
OBJEDNÁVKA

Vystaveno dne

tel. :
fax. :
IČ :
DIČ : tel. :

fax. :
IČ :
DIČ :

2023 / 500014

16.01.2023

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035 / 21
360 01  Karlovy Vary

353151111

00254657
CZ00254657

IKON s.r.o.

DEKPROJEKT s.r.o.
Tiskařská 257 / 10
108 00  Praha 10

27642411
CZ699000797

 Odběratel 

zastoupený společností

Bulharská 873 / 31A,  Karlovy Vary,  360 01

Objednávka č.

Dodavatel

Nová Louka 22 / 1,  Karlovy Vary,  360 01
501
Karlovarské městské divadlo  o. 605212749

Objednáváme u Vás k provedení v domě
v nebytovém prostoru číslo podlaží

u uživatele tel. :
1

Rozsah služeb:

DOPLNĚNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU - SPODNÍ STAVBA, objekt nad elektrorozvodnicí

A. Průzkumné a přípravné práce
- úvodní projednání záměru objednatele
- studium poskytnutých podkladů (původní projektová dokumentace apod.)
- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku, pořízení fotodokumentace. Termín průzkumu je nutné provést 
v závislosti na počasí.
- orientační měření průběhu vlhkosti postižených obvodových konstrukcí příložným vlhkoměrem

B. Posudek
- popis zjištěného stavu předmětných konstrukcí
- posouzení zjištěného stavu předmětných konstrukcí
- vyhodnocení odebraných vzorků
- posouzení příčin vlhkostních poruch
- koncepční návrh opravy a sanace, případně ve variantách
- znalecká doložka
- konzultace závěrů se zástupcem objednatele (telefonicky nebo v sídle zhotovitele)

Znalecký posudek bude zpracován Znaleckou kanceláří Dekprojekt, znalcem v oboru Stavebnictví - obytné, průmyslové a zemědělské stavby, 
střechy, obvodové pláště, bazény a mokré provozy, stavební izolace, stavební fyzika.

PROVEDENÍ SOND
- provedení sond (předpoklad 6ks) do postižených obvodových konstrukcí objektu, předpokládá se odebrání jádrovým vývrtem a vyhodnocení vzorků 
materiálu (rozbor vlhkosti a salinity zdiva) . V ceně není obsaženo zapravení jádrových vývrtů.
- provedení a průzkum exteriérové kopané sondy nad elektrorozvodnicí za účelem zjištění skutečného stavu skladby.

Kopaná sonda bude provedena vně objektu nad elektrorozvodnicí. Půdorysný rozměr sondy bude proveden pro zjištění skutečného stavu skladby 
(předpokládá se cca 600x600 mm).

ZAJIŠTĚNÍ STANOVISKA ODBORU PAMÁTKOVÉ PÉČE K PRŮZKUMU
- zajištění stanoviska OPP
- podání žádosti o stanovisko do 20 prac. dní

Termín dodání doplnění posudku bude počítán do dvou měsíců od vydání souhlasného stanovisko OPP.

Smluvní podmínky objednávky

1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li 
hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb.

2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny 
dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované 

částky.

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek 

uvedených v objednávce.

5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. 

formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Zpracováno programem Building Manager, firmy ICSOFTWARE s.r.o.  www.icsoftware.cz



7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady 

dodavatele.

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s 

odstraňováním vad.

9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné 
vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

TYTO PRÁCE : Odhad ceny

58 500,00Cena 58.500 Kč bez DPH. DPH 21% 12.285 Kč. Celkem vč. DPH 70.785 Kč. Objednáváme u vás se 
souhlasem SMKV doplnění znaleckého posouzení příčin vlhkostních poruch - objekt elektrorozvodnice 
- městského divadla na adrese Divadelní náměstí 21 v Karlových Varech.

Termín dokončení : 31.03.2023Odhadnutá cena celkem : 58 500,00

Vyřizuje : Weis René Podpis :

Email : weis@ikon.cz

Telefon : 777 757 963 Razítko :

Potvrzujeme převzetí objednávky včetně odpovědnosti za případné škody vzniklé neprovedením prací 
v dohodnutém rozsahu, termínu a odpovídající kvalitě.

Podpis :Datum :

Zpracováno programem Building Manager, firmy ICSOFTWARE s.r.o.  www.icsoftware.cz


